herren, dem Römischen künig etc. vnd allen seinen Lannden vnd Leutten, dienern vnd vndertanen vnd namleich mit Herrn Johannsen Bischoffen zu Gurkch, vnd mit sein vnd seins gotshaws Lewtten, dienern pflegern Burkgraffen, vnd Ambt-leutten, die obgenante zeit, vncz auf Sand Michels tag getrewleich, vnd vngeuerlich, halten vnd dawider nicht tun sul- len noch wellen, noch schaffen getan werden, in khain weis, In aller masse, als dann, der, auf Sand Johans tag obgenanten, beredtt, vnd verschriben ist an geuerde, vnd dez zu vrkund, geben wir den brief, mit vnsern anhangunden Insiglen, Geben ze Cilj, Nach Christi geburd Tausent, vierhundert, vnd in den Ainsvndvierzigisten Jaren, An Sand Gregorj tag, dez heiligen Babsten.

A csász. kir. titkos levéltáróból.

XLIV.

Tallócz Matko, Dalmát-, Horvát- és egész Tótország bánja, kezességet vállal az iránt, hogy Marczali Imre, kit Albert osztrák herczege Erzsébet királyné meghagyásából fogvatart, de most rövid időre bizonyos feltételek alatt szabadon bocsátani kész, a jörő karácsonkor fraknói fogsgában megint megjelen; mit ha nem tenne, érette 20,000 magyar aranyat fizetend bűnbérül. Kelt Budán, maj. 30. 1441.

Nos Matthko de Talloucz Regnorum Dalmacie Croacie ac tocius Sclauonie Banus etc. Presencium tenore recognoscimus et fatemur Quod quemadmodum Illustrissimus princeps dominus Albertus austrie Stirie Karinthie et Carniolie. dux. Comesque Tirolis etc. Magnifico viro Amico nostro carissimo domino Emerico de Marczalij, quem de comissione domine Regine Hungariae etc. in sua captivitate iam aliquamdiu detentum habuit captiuitatis in-

ducias concedere. et ad certum terminum, quo libertati gaudere valeat, sub quibusdam tamen condicionibus inter eos conventis. liberum exitum atque transitum, sub certa fideiussoria cauzione permittere et indulgere decreuit, Nos volentes prefato domino Emerico gratorum nobis obsequiorum exhibitorum, ac specialis dilectionis ob respectum, in bac parte suffragari, ne de sua ad conductum terminum restatucione quo uis modo dubitetur, pro ipso domino Emerico nos fideiussorem ponimus et constituimus, modo et forma. qui sequuntur. Primo sicut inter supradictos, dominum Albertum ducem Austrie, et dominum Emericum do inducij captiuitatis eiusdem conuentum est, promittimus et sub bona fide, animoque deliberato pollicemur. et spondemus. Quod iamdictus dominus Emericus in festo Nativitatis domini proxime venturo in Castro forchtensteijn, in Stuba maiori ibidem habita absque fraude et dolo, se restatuet, manibusque et captiuitati supradicti domini ducis Alberti aut sui Officialis ad hoc deputati, personaliter representabit. Ad quam operam nobis possibilem exhibebimus et efficacem Quod si predictus dominus Emericus ad terminum diemque et locum supradictos ut premissum est se restatuere et representare neglexerit, quod absit, extunc in euentum huiusmodi negligencie sue non, representacionis, nos fideiussorem, ac principalem debitorem, sub ypotetica et obligacione omnium bonorum nostrorum, tam mobilium quam inmobili- um presencium et futurorum sepedito domino Alberto duci Au- strie viginti Milium florenorum aurj Hungaricalis et in penam persoluendorum, constituimus et obligamus, Quamquidem su- mam viginti Milium florenorum aurj Hungaricalis bona fide pro- mittimus eidem domino Alberto duci et suis heredibus, in euen- tum superius expressatum, infra duorum Mensium spaciun, post elapsum predicti termini, seu festi Nativitatis domini, In quo vi- delicet termino, prefatus dominus Emericus se restatuere debeat, post sese immediate sequentium dolo atque fraude omnino ces- santibus. plenarie persoluere. et de eadem satisfaccionem exhi- bere. In cuiusquidem sume florenorum aurj. solucione. uti expres- sum est, si negligentes fuerimus quod non intendimus extunc liceat prenominato domino Alberto duci et suis quibus hoc con- miserit, omnia bona nostra tam mobilia quam inmobilia vblibet

babita , tam in Cinitatibus Castris Opidis et villis , terris Campis
ae Siluis et quibuscumque locis , tam nostris. quam alienis alio
Juris auxilio minime inuocato. jnuadere et tamdiu tenere , quo-
usque sibi aut suis quibus hoc commiserit , de predicta summa
dampnoque et interesse fuerit plenarie satisfactum In cuius rei
evidens testimonium presentes litteras nostras appendente Sigillo
nostro munitas desuper confici atque tradi iussimus, datum Bude
feria tercia proxima post festum Ascensionis domini Anno eius-
dem MCCC CXLmoprimo.

A csász. kir. titkos levéltárból.

XLV.

*Ulászló király a Klokoch- nemzet séget, melly számos török
beütések által elszegényedett, az eddig minden hadjárathoz ki-
állítani tartozott 100 gyalog fegyveres küldésétől felmenti , olly
módon , hogy a 15 tegzes lovagot, mellynek kiállítása hasonló-
an kötelessé gében állott , jövendőre is jól fölszerelve a hadjá-
ratokhoz küldeni kötelességének ismerje . Kelt Budán , junius
23-dikón 1441.*

Nos Uladislaus Dei gracia Hungariae Poloniae Dalmatiae Cro-
atiae etc Rex Lithuaniaeque Princeps Supremus et Haeres Rus-
siae memoriae commendamus , tenore praesentium significantes ,
quibus expedit uniuersis qualiter fideles nostri Nicolaus filius
Pauli dicti Polasaith ac Thomas Franthijth et Gregorius filius
Iwan nobilis Generationis Klokoch nostraræ Maiestatis venientes
in praesentiam suis uniuersorumque et singulorum nobilium eius-
dem Generationis Klokoch fratrum ipsorum in personis Nobis cura-
runt declarare eo modo quomodo olim quidam Nostri Praedeces-
sores Reges utputa Hungariae felicium Recordationum ipsa ge-
neratio eorum multitudine colonorum decorata Paganis et aliis

quibuscumque — — confinia ipsius Regni nostri — — — penetrantibus inter aliarum gratiarum praerogativas eisdem Nobilibus dictae generationis duxissent annendum ut ipsi ad quaslibet generales pro Regia Maiestate et alias quascumque nomine regis versus qnascumque partes temporum in eventu instaurandas expeditiones non universaliter aut singulariter cum eorum gentibus Equitibus et Peditibus accedentes: sed pro omnibus provinciis ipsorum tempore primo ex parte eorum Regni Maiestatibus provenire solitis quindecim pharetrarios Equites et centum Pedites armis exercitualibus fulcitos transmittere deberent, quam quidem Summam ipsi per amplius propter paupertatis eorum inopiam , ad quam per Turcorum celeberrimas invasiones et alia impedimenta Magnatum Castra et Districtus in eorum vicinitati habentium devenissent , ex quibus multi mole paupertatis pressi et gravati propriis suis possessionibus ipsorum seniorum Nobilitatis titulo concorrentibus derelictis ad aliorum possessiones populares se contulissent moratuos non possent, neque valerent suo modo continuare et expedire , qui si per Nostram Serenitatem ab huiusmodi eorum gravaminibus non relevarentur, opporteret ipsam generationem totalem pati depopulationem et desolationem. Super quo praefati Nicolaus Thomas et Gregorius suis et aliorum , quorum supra nominibus nostrae humili precum instantia supplicarunt Maiestati ut ipsis circa praemissa generosum remedium dignaremur adhibere, Unde nos, qui ex suscepto nostri Regii Regiminis Officio cunctos subditos nostros qualicumque onere paupertatis pressos a suis gravaminibus et paupertatibus nostri Regii favoris dulcedine consuevimus errigere et relevare tum praemissis attentis tum etiam requirentibus eorum Nobilium Generationis Klokoch praescriptae fidelitatibus et fidelium servitorum gratuitorum meritis et sinceris complacentiis per ipsos nonnullis dictorum praedecessorum nostrorum et Sacrae praeattacti Regni nostri Hungariae Coronae arduis agendis et validis expeditionibus sicuti prosperis sic et adversis juxta possibilitatis eorum exigentiam exhibitis, et impensis pro quibus quidem Nobilibus et eorum praedecessoribus in huiusmodi sincerorum Regalium exhibitione saepissimarum Invasionum ipsorum Turcarum temporibus in conflictibus peri-

clitantibus per ipsos pro eorum defensione cum ipsis initis, quidam interficti , quidam vero tam in huiusmodi conflictibus quam domibus ipsorum propriis cum liberis detenti et in jugum vilis servitutis abducti fore perhibentur, praemissae paupertati eorum, ad quam causis ex praemissis devénisse perhibentur visceribus pietatis compatientes eosdem universos nobilis praescriptae generationis ex deliberatione Praelatorum et Baronum nostrorum a dictorum Centum peditum ad quoscumque exercitus generales per nos aut nostros Successores Reges utputa Hungariae aut alios quosvis nostro vel Eorundem Successorum nostrorum nominibus versus quascumque partes instaurandos missione ulteriori duximus perpetuo supportandos perpraesentes ita tamen ut ipsi ad huiusmodi Exercitus generales regales dictos quindecim pharetrarios equites bene armis belli instructos semper tempestive destinare teneantur. Quocirca vobis fidelibus nostris Magnificis Regni Nostri Slavoniae Banis vel vestris Vice Banis ac Comitibus vel Vice Comitibus Comitatus Zagabiensis in quo dicta generatio nobilium existit situata , cunctisque Capi-taneis Ductoribus Levatoribus et Sollicitatoribus hujusmodi Exer-cituum generalium praesentibus et futuris praesentium notitiam habituris firmiter praecipientes mandamus, quatenus agnita praesentium notitia a modo in posterum praefatos Nobiles praescriptae generationis Klokoch a dictorum Centum Peditum in praescritos exercitus Regales temporibus successivis per nos et nostros successores praescritos aut alios nostrae vel eorundem Successorum nostrorum nominibus instaurandos missionem adstringere vel compellare adstringi et compelli facere nullatenus praesumatis nec sitis ausi modo aliquali gratiae nostrae sub obtenu praesentium etiam sub Sigillo nostro, quo ut Rex Hungariae ntimur impendenti consignatarum per Litterarum vi-gorem jubemus praecipimus. Damus Budae in Vigilia Nativitatis Sancti Joannis Baptist. anno Domini Millesimoquadragesimo quadragesimo primo.

Egy hitelesstett másolat után.

XLVI.

IV. Jenő pápa Erzsébet királynénak megengedi, hogy olly gyóniatót választhasson, ki őt a szent-széknek fentartott esetekben is fölmenthesse, — hordozható oltárt tarthasson, melly mellett akármelly helyen még nap felkelte előtt is misét mondathasson; ezt tehesse még olly helyeken is, mellyek egyházi tilalom alatt vágynak; a mennyiben ő maga nem szolgáltatott erre okot, de zárt ajtók mellett, harangszó nélkül és minden letiltottak vagy kirekesztettek eltárolításával. Kelt Rómában aug. 26. 1441.

Eugenius episcopus seruus seruorum dei (dilecte filie nostre) Elisabeth Regine Vngarie Illustri Salutem et apostolicam benedictionem. Deuotionis tue sinceritas promeretur ut uotis tuis in hijs presertim que ad anime tu(e salutem conducunt) quantum cum deo possumus fauorabiliter annuamus Hinc est quod nos tuis deuotis suplicationibus inclinati ut aliquem ydoneum et discretum presbiterum in tuum possis eligere confessorem (qui quandocumque tibi) uidebitur confessione tua diligenter audita pro singulis per te commissis necnon excommunicationum suspensio- num et interdicti sententijs si quibus a iure uel ab homine ligata fuerit etiamsi propterea sedes apostolica consulenda extiterit debitam tibi absolutionem impendat et iniungat penitentiam sa- lutarem Quodque reuerentia et honore debitIs Altare habeas portatile super quo in locis ad hoc congruentibus et honestis sine iuris alieni preiudicio, ac etiam antequam illucescat dies circa tamen diurnam lucem cum qualitas negotiorum pro tem- pore ingruentium id exegerit Necnon si forsitan ad loca ecclesi- astico interdicto supposita te declinare contigerit, in illis clau- sis Januis excommunicatis et interdictis exclusis non pulsatis Campanis et submissa uoce in tua etiam familiarium tuorum domesticorum presentia per proprium vel alium sacerdotem ydo-

neum , dummodo tu uel illi causam non dederitis interdicto , nec eins occasione id tibi uel illis specialiter interdici contigerit, etiam in presentia familiarium huiusmodi facere celebrari Missas et alia diuina Officia licite valeas, deuotioni tue auctoritate apostolica (tenore presentium concedimus). Prouiso quod quo ad celebrationem antequam dies illucescat, huiusmodi, utaris parce indulto eodem quia cum in Altaris officio immoletur dominus noster ————— congruit, hoc non noctis tempore fieri sed in luce. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostre concessionis infringere uel ei ausu temerario (contraire, quisquis uero hoc attemptare) presumperit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Paulo Apostolorum eius se nouerit incursum. Datum (Rome apud Sanctumpetrum anno Incarnationis) dominice Millesimo quadragesimo primo Septimo Kal. Septembris (Pontificatus nostri Anno) Undecimo.

Gratis ubique de mandato d. n. pp.

P. de Vimaris

(hátulról)
de mandato d. n. pp.

▲ csász. kir. titkos levéltárból.

XLVII.

Ulászló király Simon egri püspök és főkormányzó, Péter csanádi püspök, Kusali Jakch Mihály hajdan erdélyi vajda, Rozgonyi György országgyűlési és pozsonyi főispán, Báthori István előbb országgyűlési, Schamotuli Vincze visegrádi várnagy, és Tari Rupert heresi főispán, mint Erzsébethöz alkudozás régett küldött követeinek, meghatalmazást ad. Kelt Budán, sept. 9. 1441.

Commissio propria domini Regis cum
subscriptione manus sue proprie.

Nos Wladislaus Dei gracia Hungarie Polonie Dalmacie Croacie etc. Rex Lythwanieque Princeps Supremus et Heres Russie Notumfacimus vniuersis, harum tenorem inspecturis, Quod cum quesite hoc in Regno pacis comodum plenimoda hactenus diligencie nostre opera expetitum sit, in qua et luceclarius videre licuit, eum Justicie nostre defectum obici non posse quominus intestini belli fugatrix quies sequeretur, pari Jure dignum du-ximus et nunc mansuetudinis nostre amplius distendere modum, quatinus, et acte in pacem nostre hucusque diligencie, series, habundancius feratur in medium, et satis expectata concordia, sacius innitetur amplectenda Vnde et eo respectu mentitenentes pleno recordio requisitionem illam qua nuper per sollempnes Ambasiatores Serenissime Principis Domine Elizabeth Regine Hungarie etc., constanter invitati attractique fuimus, ut ad prosequendos concludendosve tractatus iilos pro reducenda pace, inter nos et dictam dominam Reginam, hoc in loco per eos nomine ipsius Regini inchoatos et in aliqua parte deductos, notabiles Ambasiatores nostros mittere dignaremur ex nunc matura deliberatione prehabita, licet sufficiens concordie eiuscmodi hactenus conducta expectacio, aptam ad fouendum Jus nostrum

occasionem nobis tribuat, ne tamen repugnet mansuetudini, Id quod iusticie competit, instituimus requisitioni pretate exnunc satisfacere, atque ad predictam rem pro nostro honore et Regni nostri vtilitate gerendam Reuerendos in Christo patres dominos Symonem Episcopum Agriensem nostre maiestatis summum Cancellarium petrum Episcopum Chanadiensem Item Magnificos viros Michaelem Jakch de Kwsal pridem Wayuodam Transsiluanensem Georgium de Rozgon Judicemcurie nostre et Comitem Posoniensem Comitem Stephanum de Bathor alias Judicemcurie Regie Vincencium de Schamotuli Castellanum nostrum Wyssegradiensem et Rupertum de Taar Comitem Hewesiensem fideles nostros et consiliarios dilectos in nostros speciales fidos indubitatos et sollempnes nuncios Ambasiatores et Oratores duximus eligendos instituendos et deputandos, Quibus omnibus simul, vel maiori et saniori parti eorundem puta memoratis domino Symoni Episcopo Agriensi Michaeli Jakch et Comiti Stephano de Bathor, si videlicet aliqua impotencie aut resistencie vel alia occurrenti causa alij suprannominati illac, puta, ad conspectum antefacte domine Elizabeth Regine accedere vel tractatibus inibi agendis interesse nequierint, dedimus et concessimus. Ymmo damus tribuimus et concedimus, per presentes plenissimum mandatum, facultatemque et auctoritatem nostro et omnium subditorum, adherenciumque et fautorum nostrorum, nominibus, ad accedendam presenciam dicte domine Regine, cum eademque et Consiliariis eiusdem vtilitatem et pacem huius Regni exoptantibus convenientiam, inibi vero ad intelligendum se ac conferendum et placitandum cum eadem seu eisdem, necnon de congruentibus medijs vijs et modis ad pacem pretactam conducentibus pertractandum et super cunctis differenceis conponendum paciscendum, ad petita seu petenda respondendum, obicienda excusandum et viceversa allegandum proponenda per se defendendum, et consequenter in facto pacis et concordie pretate tractandum agendum et laborandum, tandemque modis, honestis et licitis, ac regno huic vtilibus concordandum Ymmo pacem et concordiam secundum mentem et intencionem nostram, ac Prelatorum et Baronum nostrorum eis cognitam inter nos et prenarratam Dominam Reginam vtrimeque faciendo — — — — — dam et concludendam firmata quoqu

et condicita seu condicenda promissionibus et stipulacionibus sub (verbo) nostro Regio et puritate fidei nostre roborandam, literas oportunas desuper conficiendas tradendas et extradandas et versa vice ab alia parte, consimiles promissiones (stipulaciones) et literas petendas recipiendas approbandas et gratificandas, aliaque omnia et singula dicenda facienda gerenda procuranda agenda et exercenda que pro huiusmodi pacis et concordie capienda vtiliter et dirigenda ac consumanda conclusione quomodo-libet vtilia fuerint seu eciam opportuna que et nos faceremus seu facere possemus, si hijs omnibus que per eos agentur et concludentur, nos cum totali nostro Consilio vs — — — — contingeret interesse Eciam si talia forent que mandatum exigerent magis speciale Ratum gratum firmum et Jnuiolabile habentes et habere promittentes quicquid per presatos nostros Ambasiatores Oratores — — — os vel maiorem eorum prout superius distinximus partem dictum conclusum digestum firmatum et reportatum, pro honore nostro et vtilitate ac decore Regni nostri, fuerint, quomodolibet nostri parte, (Presencium literarum) nostrarum quibus Sigillum nostrum quo vt Rex Hungarie vtimur appensum est testimonio mediante. Datum Bude nona die Mensis Septembbris Anno domini Millesimo Quandringentesimo Quadragesimoprimo

W Rex manu ppria *)

A csász. királyi titkos levéltáról.

*) Ezen nevezetes oklevél elejét és végét a király saját kezével, aláírásával hasonmásban is közöljük.

Vos Ladislans
 Russie Notumfacimus
 ei gracia magare
 solome Valmiae
 roac sic rex rythmatus
 Princeps appremis et
 eus

Regis ann
 ab imperio manuque ipse

Datum vnde nona die mensis Septembris anno domini millesimo quadringentesimo et quadragesimopanno:

WCR ex manu ipse

XLVIII.

A Budán országosan összegyült magyar karok és rendek az előbbi szám alatt említetteknek, valamint Olnodi Zudar Simon királyi főpohárknak, mint az ország részéről is alkudozás végett Erzsébet királynéhoz küldött követeknek, meghatalmasó-levelet adnak. Kelt Budán, sept. 10. 1441.

Prelati Barones Comites Milites, Proceres et Nobiles Regni Hungarie Bude congregati totum corpus Regni Hungarie representantes Notumfacimus tenore presencium vniuersis Quod progradientibus in Ambasiada sollempni, ex transmissione et deputacione, Serenissimi principis, domini Wladislai Hungarie Polonie etc. Regis domini nostri graciosissimi atque nostra pariter pro agendis et auspice domino in bonum finem deducendis tractatibus, optate, Hnicque Regno Hungarie multum necessarie, pacis Reverendis in christo patribus dominis Symone Episcopo Agriensi, eiusdem domini nostri Regis Summo Cancellario ac Petro Episcopo Chanadiensi Item magnificis viris Michaeli Jakch de Kwsal alias wayuoda Transsiluano, Georgio de Rozgon moderno Jndicecurie Regie, et Comite Posoniensi, Comite Stephano de Bathor, alias Judicecurie Regie Vincencio de Schamotuli, Castellano Wyssegradiensi, Symone Zudar de Olnod Magistro pincernarum Regalium et Ruperto de Tar Comite Hewesiensi fratribus nostris carissimis, ad conspectum Serenissime principis, domine Elizabeth Regine Hungarie etc vt ijdem Ambasiatores prefati domini nostri Regis atque nostri pariter eo cercius diligentiusque creditam expedicioni eorum rem agere valeant, quo vberiori fuerint auctoritate fulciti Eisdem omnibus simul et eciam maiori parti eorundem, puta memoratis, domino Episcopo Agriensi Michaeli Jakch et Comiti Stephano de Bathor si videlicet alij supranominati aliqua impotencie causa prediti illam accedere non poterunt, deditus et attribuimus iijmo damus concedimus

et tribuimus per presentes plenissimum mandatum facultatemque et auctoritatem post dictum dominum nostrum Regem, pro nobis, nostro ac tocius Regni huius de subditorum eius nominibus ad conueniendum cum prefata domina Regina suisque Consiliarijs necnon ad intelligendum se ac conferendum cum eadem seu eisdem Item ad petita seu petenda respondendum, tractandumque agendum et conponendum in facto pacis pretacte obiciendaque excusandum propendum defendendum et tandem concordandam pacem et concordiam secundum mentem et intencionem nostram eis cognitam faciendum, firmandum, et concludendum firmataque et condicta seu condicenda et concludenda stipulacionibus et promissionibus sub nostre fidei puritate roborandum Litterasque oportunas desuper conficiendas tradendum et extradandum, ac viceversa a dicta domina Regina ac Prelatis et Baronibus suis seu sibi adberentibus partemve eius fouentibus promissiones et consimiles stipulaciones et literas petendum recipiendum approbandum et gratificandum necnon omnia et singula alia dicendum faciendum gerendum et exercendum que pro huiusmodi pacis huic Regno utilis concordie quoque opportune dirigenda et efficienda conclusione quomodolibet necessaria fuerint et utilia seu eciam opportuna que nos faceremus siue facere possemus si hijs que per eos agentur et concludentur nos omnes contingeret personaliter interesse, eciam si talia essent, que mandatum exigerent magis speciale, Ratum et firmum habentes ac fide bona habere promittentes quidquid per prefatos Ambasatores vel maiorem eorum partem ut premisimus, dictum, gestum, actum conclusum et firmatum fuerit quomodolibet Juxta mentem nostram eis cognitam, nostri parte presencium literarum nostrarum testimonio mediante, Datum Bude decima die mensis Septembris Anno domini Millesimo quadrageinta quattuoragesimo primo Propter celeriorem autem expedicionem presencium, easdem pociorum ex nobis Sigillis cum efficacissima representacione facultatis omnium nostrum fecimus communiri, Datum ut supra.

A csász. kir. titkos levéltárból.

XLIX.

Erzsébet királyné elismeri, hogy Pakomericzi Czeckó Henrik győri kapitányának zsold fejében, mind az ő mind emberei részére, 7,500 arany forinttal adósa maradt, ezen összegnek bizonyos határnapokon megfizetését igérvén; mi iránt Pál arzsesi püspök, Debrenthei Tamás veszprémi prépost, Keszelskói Liptai Bálint és Zágorhidai Demeter a királyné alkincstártója a kezességet magokra vállalták. Kelt Pozsonyban, oct. 22. 1441.

Wir Elizabeth von gotes genaden, Kunigin zu Vungern dalma-cien Croacien etc. Erib des Kunigreichs zu Behem, Herczogin zu Osterreich zu Steier vnd Margrafin zu Merhern etc. Beken-nen vnd tun öffentlich kundt mit dem prief, Das wir schuldig worden sein vnd gelten sollen vnserm getrewen Hainrichen Czecko von Pakomericz vnserm Hauptman zu Raab fur all schuld, schaden vud darlegung die er dann vnd gesellen diener vnd Soldner doselbst zu Raab vnd auch anderswo in vnsern dinsten an Jrem Sold verdienet emhangen vnd dargelegt haben Acht-halb Tausent gulden Jn gold nach der verrichtung aijnigung vnd berednuss, dy dann zwischen vnser, vnd desselben Czecko un-sern getrewen die Edlen Albrecht von Coldicz Hauptman vnser furstentums Sweidnicz vnd Jawr, vnd Niclas Sokol von Läm-berg getaijdingt vnd getan haben, vnd so wir den egenanten Hainrichen Czecko vnd sein Eriben vmb solich Sum Achthalb tausent gulden in gold wellen vnd maijnen ye versichern und versorigen, Also geloben wir vnd versprechen mit vnserm ku-niglichen worten, daz wir die obgenanten Achthalb tausent gul-den Jngold, dem vorgeschriven Hainrichen Czecko vnd sein Eriben auf die tag die hernoch geschrieben stet beczallen wellen vnd ausrichten vngeuerlich Zum erste auf weijnachten nachst künstig zway tausent gulden in gold mit gelt oder mit kauffan-